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„Villinki“ kolekcijoje vyrauja balta
Vilma Karalienė-Kairaitienė pabrėžė, kad balta spalva dažytų natū-
ralaus medžio baldų galima pasirinkti iš „Skano“ siūlomų kolekcijų 
„Edenberg“, „Bjorkkvist“ ir iš itin plataus asortimento – kolekcijos 
„Villinki“, kurioje itin ryškiai atskleidžiama skandinavams būdinga 
tradicijų ir moderniosios kultūros darna. Nors šie baldai pagaminti iš 
stambaus natūralaus beržo, jie išsiskiria itin lengvu, santūriu, neuž-
gožiančiu erdvės dizainu. Tokį įspūdį padeda sukurti balta šių baldų 
spalva ir fasadai, kuriems gaminti naudojama daug stiklo. „Skano“ 
salonų vadovė pasakojo, kad „Villinki“ kolekcijos pavadinimas kilęs 
iš salos, kurioje praėjusio amžiaus pradžioje buvo itin populiarios 
poilsinės vilos, pavadinimo. Beje, „Villinki“ kolekcijos baldų fasadai 
primena vasarnamių langų formas. Kaip ir kitos „Skano“ siūlomų baldų 
kolekcijos, „Villinki“ populiarumą pelnė dėl funkcionalumo, dėmesio 
detalėms ir universalumo.

SĖKMINGAS DERINYS:

Išsaugotos tradicijos ir 
ryšys su gamta, ekologi-
ja ir kokybė, natūralios 
medžiagos ir dėmesys 
detalėms, santūrus bei 
funkcionalus dizainas 
ir modelių pasirinkimo 
gausa – tai toli gražu ne 
visi Lietuvoje įsitvirtinusio 
skandinavų baldų gamin-
tojo „Skano“ produkcijos 
privalumai. Dar vienas 
jų – balta spalva dažyti 
natūralaus medžio baldai, 
namams suteikiantys ra-
mybės ir saugumo aurą. 

Ne veltui skandinaviškų interjerų spalvų paletėje kone 
svarbiausia yra balta spalva. Vertinantys tradicijas ir daugelį 
jų išsaugoję iki šių dienų šiaurės šalių gyventojai baltą 
spalvą sieja su šviesa, atsinaujinimu, ramybe, taika. Na-
muose, kuriuose vyrauja balta spalva, nesunku atsikratyti 
streso, nerimo, pamiršti blogas emocijas – ji pasąmoningai 
veikia žmogų nusiteikti pozityviai ir atsipalaiduoti. Galbūt 
todėl vienas ryškiausių skandinavų šalių gyventojų bruožų 
– išskirtinė ramybė ir teigiamas požiūris į aplinką. „Skano“ 
salonų vadovė Lietuvoje Vilma Karalienė-Kairaitienė pa-
stebėjo, kad ši spalva pamažu įsigali ir Lietuvoje: klientai vis 
dažniau domisi ir žavisi baltais baldais, juolab kad „Skano“ 
siūlo išskirtinį derinį – baltai dažytus natūralaus medžio 
baldus. Laikantis ekologijos idėjų paruoštas itin kokybiškas 
skandinaviškas beržas, iš kurio gaminamos visos „Skano“ 
siūlomos baldų kolekcijos, patraukia šilta natūralia faktūra, 
išskirtiniu patvarumu, o baldai pabrėžia tradicines skandina-
vų baldų gamintojų vertybes – funkcionalumą, asketiškumą, 
stilistinį išbaigtumą. 
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1. „Skano“ salonuose rasite elegantiškų, 
asketiško stiliaus, minimalistinių natūra-
laus medžio baldų, kuriuos bus nesunku 
pritaikyti įvairiems jūsų poreikiams. Net ir 
viena balta spintelė ar žurnalinis staliukas, 
derantys prie interjero kolorito ir stiliaus, 
gali pakeisti viso interjero vaizdą ir sukurti 
teigiamą emocinę atmosferą.

2. „Villinki“ kolekcijos baldus, kurie patrau-
kia akį lengvumu ir skaidrumu, nesunku 
pritaikyti įvairios paskirties patalpose. 
Juos galima sukonstruoti iš atskirų 
elementų, kuriuos siūlo šių skandinaviškų 
baldų gamintojai, ir įkomponuoti bet 
kokio dydžio ir planavimo kambaryje. „Vil-
linki“ tiks tiek indams, tiek knygoms, tiek 
vaikų žaislams (durelėse grūdintas stiklas) 
ar kitiem daiktams susidėti. 

3. Netikėtas „Skano“ pasiūlymas – baltos 
spalvos natūralaus medžio baldai, skirti 
darbo kambariui. Tačiau kaip tik tokios 
paskirties erdvėje baltas koloritas itin 
tinkamas – neblaško dėmesio, padeda 
nusiraminti ir susikaupti.  

4. Miegamasis – ypatinga namų vieta, 
kurioje kiekvienas norime sukurti privačią 
savo erdvę, dvelkiančią jaukumu, šiluma ir 
spinduliuojančią teigiamą energiją. Todėl 
šiam kambariui rekomenduojama rinktis 
natūralaus medžio baldus, kurie žavi šilta 
medžio faktūra. Balta baldų spalva miegamo-
jo interjerui suteiks romantiškos, elegancija 
ir ramybe dvelkiančios nuotaikos. „Skano“ 
salonuose rasite ir tai, ko reikia miegamajam, 
– „Edenberg“ kolekcijoje yra miegamojo 
baldų komplektas, kurį sudaro lova, naktinis 
staliukas, drabužių spinta ir kiti įvairių dydžių 
moduliniai baldai. 

Derinkite baldus ir detales
Norėdami sukurti harmoningą, vientisą, 
skandinaviška dvasia dvelkiantį interjerą, 
prie balta spalva dažytų natūralaus me-
džio baldų derinkite „Skano“ salonuose 
siūlomus kitus interjero elementus. Čia 

rasite kokybiškų, itin santūraus, solidaus dizaino italų ir vokie-
čių gamintojų minkštųjų baldų, taip pat didelį asortimentą 
kitokių interjero aksesuarų – šviestuvų, indų, stalo įrankių, 
žvakidžių ir kt. Juk kartais net viena detalė gali pakeisti viso 
interjero nuotaiką ir net energiją. 
Apie baltai dažytus baldus, kurie namams suteikia raminamą 
poveikį, neutralizuojantį neigiamas emocijas, taip pat kitus 
„Skano“ siūlomus produktus daugiau informacijos ieškokite 
interneto svetainėje www.skano.com. 

DĖMESIO!
„Skano” baldų salonai siūlo  labai vertingą 
nemokamą paslaugą: mūsų dizaineris gali 
atvykti į jūsų namus, pakonsultuos, išmatuos 
patalpą ir sukurs vizualinį baldų projektą.  
Pasinaudokite šia paslauga: sugaišite mažiau 
laiko ir profesionaliai išspręsite interjero ap-
statymo klausimą.
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